Requisiti, si scirent quis vel qui essent culpabiles de morte predicta, dicunt, quod nesciunt, eo quod idem Matheus noctanter ibat solus per medium vicum S. Laurentii, et quidam malefactores ipsum insultaverunt et vulneraverunt; qui vixit postmodum per tres septimanas, qui, licet per amicos suos et vicinos sepius fuisset requisitus, qui ipsum sic insultarunt, confitebatur, quod hoc penitus ignorabat. Ideo consideratum est, quod prefati Hake et Abraham de retto mortis predictae sunt quieti.

DE TERMINO S. TRINITATIS ANNO SEPTIMO.

Rot. 34, m. 5.
Lond.

Joel de Bloye, aurifaber, fecit venire Cresseum, filium Cressei, Judenum, et queritur, quod ei injuste detinet unum ciphum argenteum deauratum, precei quinque marcarum, quem eidem Judeo impignoravit pro xx s., de quibus solvit eidem xvj s., et unde queritur, quod cum ipse exivisset ad domum dicti Judei ad solvendum quatuor solidos residuos ad plenam solucionem predictorum xx s. faciendam, idem Cresse maliciose se absentavit, in detencionem dicti vadii, ad dampnum ipsius Joel, xl s.

Cresseus venit et defendit vim etc. et recognovit, se dictum ciphum recepisse in vadium pro xlvj s., de quibus recepit xvj s., et restant xxx s. solvendi de dicto debito. Et prefatus Joel dicit, quod non habuit super dictum vadium nisi xx s., sicut predictum est; et de hoc ponit se super patriam. Et Judeus dicit, quod non debet ponere se super patriam de catallo suo. Et quia recognovit se recepisse dictum vadium per partem debiti sibi restitutam, consideratum est, quod veritas in premissis inquiratur. Et preceptum est Constabulario Turris Londonie, quod venire faciat coram etc., die Lune proxima post Translacionem S. Thome Martyris, xij legales Judeos; et preceptum fuit Vicecomitibus Londonie, quod venire facerent ad eundem diem xij probos et legales homines de visneto vici S. Laurentii, qui nulla affinitate etc., ad recognoscendum etc. Ad quem diem inquisicio venit per Johannem Le Coffrere, Martinum Le Botiler, et alios Christianos, sicut patet inter brevia hujus Terminii retornata, qui quidem Christiani, propter Libertatem Londonie, onerantur de

whether they knew who was or were guilty of the said death, they say, that they know not, by reason that the said Matthew was going by night alone along St. Laurence Lane, in the middle of the road, when certain malefactors sprang upon and wounded him; and though he lived for three weeks after, and was often asked by his friends and neighbours, who they were that thus sprang upon him, he confessed, that he knew nought thereof. Therefore it is adjudged, that the said Hak and Abraham are quit of the charge of the said death.